
iiiAÚA G

SOCIAL l lance dcd
Nac nnal
de Córdoba

Córdoba 21 de marzo del 2012

CONSIDERANDO

~ Que e dirmó la Resolución 3út12.

Que resulta ncccsano designar a la Direcotón de la Caáem que se trata y al
Comáé Académmo correspondtente

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA KSCUKI.A DE TRABA.10 SOCIAL
ltACIII.TAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

UñIIVKRSIDAD NACIOñIAL DK CORDOBA
RESUELVE:

.4RTÍCIII.O 1: Solimtar la destgnación comn Uircctoia de la Carrera rle
Especialización en Intervención Social cn Niñez y Adolescenma que se llevará a cabo
en el ámbáo de la Secretaria de bnesitgacum y posgrado, de la Magtster Maña Inés
Peralta �4351!.

ARTÍCLLO 2: Sobcitar la demgnamnn como mtembros dcl Comité Académico de la
Cat~a de Lspecmliractón cn Intetveumón Somal en ~ iñez y Adolevcenma que se
Besará a cabo en el ámbito d« la Secretaria de lm cvtigactóu y Posgrado, de '.iorberto
ALdyón; 'dary Deloff; Lucia fiaray: Cnsnna González. Alberto Pansi y Daniela Puebla.

ARTÍCULO 3r Protocoliccsc. Cotuuuiquese Pase a bi I aoulusd de Derecho y f ienctas
Sociales PNÍ' su conoctmienio y demás efectos.

W ;,io lt «~d'
'E

gr. At
.rnz

d. u 'c" 'i,ii,.as i ri,.lii',á ámfg

RESOLUCIÓN 31/12

VISTO: Que medi,dite expedtcntc 001053ói2012 se tramitan las aciuactones refendas a
la soltcáud de creación de la l'errar,«le Especialtzactón cn Intervención Somal en
Niñez y Adnlescencia cn cl ámbtto de la Secretaria de ln evtigación y Povgrado dc la
Escuela de Trabado Somal; y


